

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا
نو ترمیمی فہرست کارروائی

مورخہ 27 نومبر 2015ء بروز جمعہ

بوقت 03:00 بجے سہ پہر

- 1- تلاوت کلام پاک و ترجمہ
- 2- وقفہ سوالات
- 3- (محکمہ کھیل و سیاحت، محکمہ داخلہ و قبائلی امور، محکمہ منصوبہ بندی و ترقیات، محکمہ صحت اور محکمہ عملہ سے متعلق سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے) رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)
- 4- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 5- تحاریک استحقاق (اگر کوئی ہو)
- 6- تحاریک التواء (اگر کوئی ہو)
- 7- درج ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے:-
(الف) نمبر 663 منجانب محترمہ معراج ہمایون خان صاحبہ، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)
(ب) نمبر 664 منجانب جناب محمود جان صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)
- 8- جناب وزیر اعلیٰ صاحب The Khyber Pakhtunkhwa Partnership (Amendment) Bill, 2015 کو ایوان میں پیش کریں گے۔
- 9- جناب سینئر وزیر بلدیات The Khyber Pakhtunkhwa Local Government (Sixth Amendment) Bill, 2015 کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
(! ہذا سے متعلق جناب شاہ حسین خان صاحب، سردار محمد ادریس صاحب، جناب زرین گل صاحب، جناب افتخار علی مشوانی صاحب اور جناب زاہد درانی صاحب، اراکین اسمبلی کی ترمیم منسلک ہیں)
- 10- جناب سینئر وزیر بلدیات The Khyber Pakhtunkhwa Local Government (Sixth Amendment) Bill, 2015 کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 11- اسلامی نظریاتی کونسل کی سالانہ رپورٹیں برائے سال 2009-10، 2010-11 اور 2011-12 پر قاعدہ 200 کے تحت بحث۔
(رپورٹوں کی کاپیاں مورخہ 28 اکتوبر 2014ء کے ایجنڈے کے ساتھ تقسیم کی گئیں تھیں)
- 12- مشترکہ تحریک التواء نمبر 155 منجانب جناب جعفر شاہ صاحب، جناب سردار حسین بابا صاحب اور جناب بخت بیدار صاحب، اراکین اسمبلی، پر قاعدہ 73 کے تحت بحث۔ (جاری)

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

REVISED LIST OF BUSINESS

Friday, the 27th November, 2015 at 03:00 p.m.

1. Recitation from the Holy Quran followed by its translation.
2. Question Hour.

(Questions relating to the Sports, Tourism, Home & Tribal Affairs, Planning & Development, Health and Establishment Departments will be replied)
3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
4. Announcement from the Chair. (if any)
5. Privilege Motions. (if any)
6. Adjournment Motions. (if any)
7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 663 of Ms: Meraj Hamayun Khan, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 664 of Mr. Mehmood Jan, MPA (copy enclosed)
8. The Honorable Chief Minister will introduce the Khyber Paktunkhwa Partnership (Amendment) Bill, 2015 in the House.
9. The Senior Minister for Local Government will move that the Khyber Pakhtunkhwa Local Government (Sixth Amendment) Bill, 2015 may be taken into consideration at once
(Proposed amendments of Mr. Shah Hussain Khan, Sardar Muhammad Idrees, Mr. Zareen Gul Khan, Mr. Ifikhar Ali Mashwani and Mr. Zahid Durrani, MsPA are enclosed)
10. The Senior Minister for Local Government will move that the Khyber Pakhtunkhwa Local Government (Sixth Amendment) Bill, 2015 may be passed.
11. Discussion under rule 200 on the Reports of Islamic Ideology Council for the Year, 2009-10, 2010-11 and 2011-12.

(Copies of the Reports have already been distributed in the House on 28th October, 2014)
12. Discussion under rule 73 on Joint Adjournment Motion No. 155 of Mr. Jafar Shah, Mr. Sardar Hussain Babak and Mr. Bakht Baidar, MsPA (Continued)

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa